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فینال دومین دوره رقابت های فوتسال قهرمانی بانوان 
آسیا دیروز )شنبه( به میزبانی تایلند برگزار شد و ایران 
با برتری 5 - 2 برابر ژاپن برای دومین بار پیاپی عنوان 
قهرمانــی را از آن خــود کرد. رقابــت 2 تیم در نیمه 
نخست بدون گل به پایان رسید. در این نیمه شاگردان 
مظفر بازی نزدیک و پایاپایی با ژاپنی ها داشتند، البته 
تیم ملی ژاپــن حملاتی را روی دروازه ایران داشــت 
که هربار بــا عملکرد فوق العاده فرزانه توســلی به در 
بســته خورد. ملی پوشــان ایران نیز حملاتی را روی 
دروازه ژاپن داشــتند که به گل ختم نشــد. نیمه دوم 
این دیدار در شــرایطی برگزار شد که شاگردان مظفر 
برنامــه حملات خــود را روی دروازه ژاپن ادامه دادند. 
حملاتی که به گل های پرشــمار ختم شد. اولین گل 
را ســارا شــیربیگی دقیقه11 به ثمر رساند. در فاصله 
کوتاهی فرشــته کریمی از همــان نقطه گل دوم را به 
ثمر رساند. حملات تیم ایران در شرایطی ادامه داشت 
که سارا شیربیگی گل ســوم را نیز به ثمر رساند. گل 
چهارم را سارا شیربیگی و گل پنجم ایران را زارعی در 
فاصله کوتاهی وارد دروازه ژاپن کردند. در بازی پایانی 
تیم ملی ایران در نیمه اول با نمایش فوق العاده فرزانه 
توســلی درون دروازه به هدف خود رسید و توانست با 
تســاوی به رختکن برود. در نیمه دوم نیز شــیربیگی 
ستاره درخشان تیم ملی بود که توانست با ثبت 3 گل 
زده، نقــش پر رنگی در پیروزی تیم ملی ایفا کند تا به 
این ترتیب هر 2 بازیکــن در کنار یکدیگر بهترین های 
ایران باشند. به این ترتیب تیم ملی فوتسال بانوان ایران 

با نتیجه 5 - 2 مقابل ژاپن به برتری رسید. 
 جایزه بازی جوانمردانه برای ایران

تیم ملی فوتســال بانوان ایران بعد از پایان رقابت های 

جام ملت های فوتسال بانوان آســیا 2018 در تایلند، 
عنوان تیم اخلاق این رقابت ها را از آن خود کرد. نسیمه 
غلامــی کاپیتان تیم ملی ایران جایزه بازی جوانمردانه 

را دریافت کرد.
 تندیس »خانم گل« برای شیربیگی 

در پایان رقابت های جام ملت های فوتســال بانوان آسیا 
2018 در تایلند، ســارا شیربیگی و فاطمه اعتدادی هر 
کدام با 9 گل زده در صدر جدول گلزنان قرار گرفتند که 
در پایان این رقابتها تندیس خانم گل به سارا شیربیگی 
اهدا شد. شیربیگی دو بار در این رقابتها هت تریک کرد. 
شــیربیگی در بازی فینال مقابل ژاپن ســه گل به ثمر 

رساند و جایزه بهترین گلزن مسابقات به وی اهدا شد.
 فرشته کریمی ارزشمندترین بازیکن 

در مراسم اهدای جام و معرفی برترین های رقابت های 
جام ملت های آسیا، فرشته کریمی عنوان ارزشمندترین 
بازیکن ایــن دوره از رقابت ها را به دســت آورد. علی 
کفاشیان رئیس کمیته فوتسال آسیا و لیلا صوفی زاده 
نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال در مراسم اهدای 

جام حضور داشتند.
 تبریک کی روش 

کارلوس کی روش، اعضــای کادر فنی و بازیکنان تیم 
ملی فوتبال ایــران، قهرمانی تیم ملی فوتســال زنان 
ایران در آسیا را تبریک گفتند. در این پیام آمده است: 
کسب عنوان نخست رقابت های قهرمانی آسیا، بار دیگر 
اســتعداد جوانان ایرانی را اثبات کرد. دختران ایران در 
میان تیم های برتر آسیا، با دومین قهرمانی قاره ای نشان 
دادند که می توانند حرف های زیادی در آینده در سطح 
جهانی داشته باشــند. باید قدردان این استعداد بود و 
شرایط را برای پیشرفت هر چه بیشتر آنها فراهم کرد.

 نگاهی بر عملکرد 1۶ کاپیتان لیگ برتر بر اســاس نمرات گروه آنالیز نشــان 
می دهد تنها در 3 تیم کاپیتان تیم، بهترین بازیکن بوده است. در ایران کاپیتان 
بر اساس ســابقه انتخاب می شود. طبیعتا برخی از این کاپیتان ها بازیکنان پا  
به  سن گذاشته  ای هســتند که احتمال دارد  این روزها در حال فکر کردن به 
بازنشستگی  باشــند. عملکرد کاپیتان های لیگ هفدهم بررسی شده که در 

ادامه می خوانید.
 پرسپولیس: سید جلال حسینی

یک کاپیتان واقعی؛ جلال حســینی در 3۶ سالگی هم نمایش فوق العاده ای 
داشت. بر اساس نمرات نود با میانگین نمره 2،۶8 دومین بازیکن لیگ شد و 
مانند فصل قبل بهترین بازیکن تیمش بود. جلال حسینی در 3 فصل اخیر 
بهترین مدافع لیگ بوده  و در بین کاپیتان ها هم در بهترین جایگاه قرار گرفت. 
او یکی از ارکان اصلی قهرمانی پرسپولیس بود و می تواند همچنان به بازی های 

خوبش برای پرسپولیس ادامه دهد. حسینی، تنها کاپیتان ملی پوش است. 
 تراکتورسازی: مهدی کیانی

دیگر کاپیتانی بود که در بین 10 بازیکن برتر لیگ قرار گرفت. کیانی فصل را 
فوق العاده شروع کرد. با این که تراکتورسازی خوب نتیجه نمی گرفت اما کیانی 

از بهترین بازیکنان لیگ بود. یک محرومیت 2 ماهه کار او را خراب کرد. 
 سپاهان: حسین پاپی

در فصل کابوس وار سپاهان، فصل بدی  نداشت، البته او خیلی کم بازی کرد. 
جلال حســینی، مهدی کیانی و حســین پاپی، تنها کاپیتان هایی بودند که 

بهترین بازیکن تیمشان هم محسوب می شوند. 
 استقلال: مهدی رحمتی

لیگ هفدهم لیگ نیمکت نشین شدن مهدی رحمتی بود. کاپیتان استقلال 
البته در بازی هایی که به میدان رفت خوب کار کرد و میانگین نمره 3،02 را 

ثبت کرد. رحمتی البته در رده بندی کلی بازیکنان جایی ندارد، چراکه تعداد 
بازی هایش کم است. بازیکنانی در رده بندی کلی قرار گرفته اند که حداقل در 

15 بازی لیگ هفدهم ۶0 دقیقه بازی کرده باشند. 
 فولاد: ایوب والی

کاپیتان فولاد نمایش قابل قبولی داشــت و یکی از بازیکنان موفق فولاد بود. 
خط دفاعی فولاد فصل موفقی را پشت سر گذاشت. 

 سپیدرود: حسین کعبی
از هفته پنجم لیگ کاپیتان سپیدرود شد. بر اساس نمرات گروه آنالیز نود، این 

ملی پوش سابق با میانگین نمره 3،15 دومین بازیکن تیمش بود. 
 صنعت نفت آبادان: مرتضی اسدی

در مرز 38 ســالگی بازهم بازی های خوبی در لیگ برتر انجام داد. درخشش 
خارجی های صنعت، البته مانع این شد تا کاپیتان این تیم در جمع بهترین های 
تیمــش قرار بگیرد. همین قرار گرفتن در بیــن 100 بازیکن برتر لیگ برای 

اسدی کارنامه مثبتی است. 
 پدیده: رضا ناصحی

کاپیتان پدیده با نمره متوسط 3،20 به کار خود پایان داد.  
 استقلال خوزستان: میثم دورقی

در فصل نه چندان جالب اســتقلال خوزســتان، کاپیتــان این تیم نمایش 
متوسطی داشت. 

 پارس جنوبی: میثم نقی زاده
کاپیتــان پارس جنوبــی از بهترین های این تیم نبــود و در رده صد و پنجم 

بازیکنان قرار گرفت. 
 گسترش فولاد: آندرانیک تیموریان

آندو در چند فصل اخیر چندان نمایش دل چســبی نداشــته اســت. او در 

گســترش فولاد هم با میانگیــن معمولی 3،32 به کار خود پایــان داد و در 
بین 100 بازیکن برتر لیگ هم نبود. 

 ذوب آهن: مهدی رجب زاده
یکی از بهترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر، آیا به انتهای خط رسیده است؟ این 
فصل کم فروغ ترین فصل مهدی رجب زاده بود. کاپیتان 39 ساله ذوب آهن در 
این فصل بیشتر نیمکت نشین بود و همین کم بازی کردنش موجب شد تا در 
رده بندی کلی بازیکنان قرار نگیرد. میانگین نمره 3،32 هم نشان می دهد که 

رجب زاده با روزهای خوب خود فاصله گرفته است. 
 سایپا: روزبه شاه علیدوست

درخشش جوانان سایپا باعث شد تا بازیکنان باتجربه این تیم نتوانند چندان 
خودی نشان دهند. شاه علیدوســت در رده صد و سی و چهارم بازیکنان قرار 

گرفت. 
 نفت تهران: علیرضا عزت کرامت

یک کاپیتان دیگر با نمایش نه چندان دندان گیر. در تیم ســقوط کرده نفت، 
عزت کرامت هم نتوانست کار خاصی انجام بدهد. 

 مشکی پوشان: حسین بادامکی
برخلاف لیگ شانزدهم، در لیگ هفدهم نمایش ضعیفی داشت. بادامکی 3۶ 
ســاله هم باید کم کم به فکر خداحافظی باشد. این فصل کم فروغ ترین فصل 

این بازیکن بود و در جدول رده بندی بازیکنان در آن پایین ها قرار گرفت. 
 پیکان: رحمان احمدی

دروازه بان 3۷ ساله پیکان در این فصل جای خود را به یک دروازه بان جوان به 
نام پیام نیازمند داد. احمدی با میانگین نمره 3،۶۴ در بین کاپیتان ها بدترین 
نمره هــا را گرفــت. بازی های او کم بود و وارد جدول کلی نشــد. بازیکنی با 

میانگین احمدی در بدترین جایگاه های لیگ قرار دارند. 
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وضعیـت بحرانـی در قلـب تیم ملی لیگ قهرمانان آسیا بدون سرخابی ؟


